



## LEIRIKIRJE 1

28.3.2024

### TERVETULOA FEENIKS24 LEIRILLE!

**Uudenmaan Pelastusliiton ja Helsingin Pelastusliiton perinteinen palokuntanuorten koulutusleiri järjestetään 7.-13.7.2024 Padasjoen Palotaruksella (Kelkutteentie 147, Nyystölä).**

Moikka kaikille,

tästä tämä lähtee toden teolla liikkeelle, ensi kesän leiriin valmistautuminen! Ilmoittautuminen on nyt avoinna, monessa palokunnassa on varmasti jo mietitty nuorten kursseja ja toimihenkilöiden toimialoja valmiiksi. Tässä ensimmäisessä leirikirjeessä on pääosin ilmoittautumiseen liittyvää asiaa ja muutamia huomioitavia juttuja, touko-kesäkuussa ilmestyvässä leirikirje 2. enemmän taas käytännön asioita. Samoihin aikoihin lähetämme myös leirin ABC:n, jossa on ainakin ensikertalaisille paljon tärkeää muistettavaa asiaa.

Leirin järjestäminen on aina suuri ponnistus, ilman suurta määrää aikuisia vapaaehtoisia ei leiriä nuorille voitaisi järjestää. Mutta kun yhdessä teemme ja parhaamme yritämme, niin priimaahan sitä yleensä sitten tulee, niin kuin ensi kesänäkin 😊

Olkaa rohkeasti yhteydessä leiripäällikköön ja toimialapäälliköihin, jos jotain kysymyksiä kesän leiristä tulee. Viestin voi vaikka laittaa osoitteeseen [leiri@upl.fi](mailto:leiri@upl.fi), välitetään viesti sieltä sitten oikealle taholle. Kaikki yhteystiedot saat [TÄSTÄ](#)

Ihan mahtavaa että kesä 2024 on enää muutaman kuukauden päässä, nähdään Padasjoella heinäkuussa!

Terveisin

Tero Kuitunen, leiripäällikkö sekä koko leiritoimikunta

### PALOKUNTIEN ILMOITTAUTUMINEN HAKAN KAUTTA

Ensisijaisena ilmoittautumisjärjestelmänä toimii **HAKA**, jossa ilmoittautuminen on avoinna **28.3. – 30.4.** Sen jälkeen avaamme **jälki-ilmoittautumisen, joka on avoinna 1.- 31.5.** Tämän jälkeen leirille voi osallistua päivämaksulla. Etsi leiri nimellä Feeniks24, ja siitä se lähtee!

Lue/printtaa [ILMOITTAUTUMISOHJE](#), näin selviät ilmoittautumisesta helpommalla!



## LEIRIKIRJE 1

28.3.2024

Palokuntanuorten kurssien kuvaukset ja tiedot kurssien sisällöistä ovat luettavissa leirikutsusta sekä leirin kotisivuilta, pääset kutsuun [TÄSTÄ](#) . Olethan ilmoittautumisen yhteydessä tarkka, mille kurssille nuori ilmoitetaan.

Ilmoittautumislomakkeet nuorille ja toimihenkilöille:

[Nuoren ilmoittautumislomake](#)  
[Toimihenkilöiden ilmoittautumislomake](#)

### PALOKUNTAAN KUULUMATTOMAT HENKILÖT SEKÄ PÄIVÄKOTIIN TULEVAT LAPSET ILMOITTAUTUVAT CREAMAILERIN KAUTTA

Tämän lomakkeen kautta ilmoittautuvat vain **palokuntaan kuulumattomat täysi-ikäiset henkilöt**, joiden tietoja ei ole HAKA:ssa, sekä **leiripäiväkotiin tulevat lapset**. Päiväkotiin tulevien lasten vanhemmat ilmoittautuvat HAKA:n kautta, tällä lomakkeella ilmoitetaan vain päiväkotiin tulevien tiedot.

Ilmoittautumaan pääset [TÄSTÄ](#)

### LEIRIMAKSUT:

- Perusmaksu 180 €, 30.4.2024 asti (sisältää leiripaidan)
- Jälki-ilmoittautumismaksu 220 €, 1.-31.5.2024 välisenä aikana (sisältää leiripaikan).
- 0–4-vuotiaat maksutta (ei sisällä leiripaitaa)
- 5–6-vuotiaat 65 € (sisältää leiripaidan)
- Päivämaksu 35 €/päivä (ei sisällä leiripaitaa).
- Keittiössä osan viikkoa työskenteleville henkilöille päivämaksu on 25 euroa (ei sisällä leiripaitaa).

Leirin hinta koostuu leirin järjestämisen kustannuksista. Leirille ilmoittautuminen on sitova ja maksut palautetaan ainoastaan lääkärintodistusta vastaan tai leiritoimikunnalle erikseen esitetyllä anomuksella.

Tarjoamme kaikille nuorille ja toimihenkilöille kesätyöturvan eli, jos saat kesätyöpaikan tai työsi ajoittuvat lomatoiveista huolimatta leirin ajalle, **voit perua osallistumisesi maksutta 31.5.2024 mennessä.**

**HUOM! Maksun palautuksen edellytyksenä on virallisen työsopimuksen tai työnantajan todistuksen esittäminen.**



## LEIRIKIRJE 1

28.3.2024

### HUOMIOITAVAA

#### **Ruokavaliotiedot ja ruoka-aine allergiat**

Leirin osallistujille järjestetään erityisruokavalio terveydellisistä syistä lääkärintodistuksen perusteella. Kaikki ruoka on pääsääntöisesti laktoositonta. Kasvisruokavaliosta ei vaadita lääkärintodistusta, mutta se tulee ilmoittaa, jotta keittiö osaa varata kasvisruokaa tarvittavan määrän. Lääkärintodistukset esitetään leirillä leiritoimistolle ilmoittautumisen yhteydessä.

#### **Vakuutukset**

Leiri ei vakuuta leiriläisiä, vaan lähettävän palokunnan tai osallistujan itse tulee huolehtia vakuutuksista. Lähettävä palokunta vastaa jäsentensä toiminnasta leirillä.

#### **Valokuvaus ja tietojen käsittely**

Ilmoittautumalla leirille suostut siihen, että leirillä valokuvataan ja kuvia käytetään sekä leirin että Uudenmaan Pelastusliiton julkaisuissa ja sosiaalisessa mediassa. Samalla annat suostumuksesi tietojesi käsittelyyn leiriä koskevissa toiminnoissa. Tutustu leirin rekisteriselosteeseen sekä Tietoturvaan ja tietojen käsittelyyn.

[Feeniks24 – Rekisteriseloste](#)

[Feeniks24 – Tietoturva ja tietojen käsittely](#)

### RAKENNUSLEIRIT 1. JA 2. SEKÄ PURKULEIRI

Tänä vuonna Hämeen Pelastusliiton leiri ja meidän oma leirimme ovat peräkkäin, jonka vuoksi leirin isot puitteet rakennetaan yhdessä Hämeen Pelastusliiton kanssa. Yhteinen rakennusleiri 1. järjestetään 28.–30.6.2024 ja Feeniks24 oma rakennusleiri 2. on 6.-7.7.2024, jolloin olemme leirillä vuorokauden samaan aikaan Hämeen leiriläisten kanssa. Purkuleiri on Feeniks24-leirin päätyttyä 13.–14.7., jolloin myös Hämeen Pelastusliiton henkilöitä tulee vuorostaan osallistumaan purkuun.

Ruokailu- ja majoitustarpeiden sekä toimialakohtaisten tehtävien työnjakosuunnitelmien vuoksi rakennusleireille sekä purkuleirille ilmoittaudutaan etukäteen. Ilmoittautuminen tapahtuu Creamailerin kautta, ilmoittautumaan [TÄSTÄ](#).

#### **Padiksella nähdään!**

#### LIITTEET

- Ilmoittautumisohje
- Nuoren ilmoittautumislomake
- Toimihenkilön ilmoittautumislomake